



2024-05-31 09:00 CEST

Rusta gör det enkelt att förnya med färg och tapet

Hösten är den perfekta tiden för hemmaprojekt. I augusti landar Rustas färg- och tapetnyheter i varuhuset. Här finns allt som behövs för att förnya hemmet enkelt, hållbart, prisvärt och personligt!

I höst utökas Rustas redan breda tapetutbud med fler enfärgade tapeter i sobra färger. En nyhet är **Mixed shades**, med subtilt mönster som i det närmaste ger en känsla av kalkmålning. Ett spännande alternativ till målade väggar. Bland nyheterna syns även populära mönstret **Oh deer**, formgivet av Tess Callervik, i en ny grå färgställning. **Bladverk**, en klassisk medaljongtapet

som sätter den tidlösa stilen perfekt, får sällskap av en variant i mullvadsfärgat.

Rustas tapeter i non-woven är tillverkade av pappersmassa som kommer från FSC-certifierad skog. De produceras i Europa, i fabriker som arbetar aktivt för att minska sitt klimatavtryck.

Måla stilsäkert och Svanenmärkt

För den som hellre målar väggarna kommer två spännande nyheter från Rustas eget färgsortiment Nyans. **Washed khaki** och **Blackish blue**, stilsäkra kulörer som sätter personlig prägel på väggarna.

Rustas väggfärg är miljömärkt med Svanen och uppfyller Testfaktas högt ställda kvalitetskrav. För den som önskar måla möbler, lister eller andra trädetaljer finns flera kulörer även som lackfärg.

DIY-nyheterna finns i varuhuset från v 33

Rusta är detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och fritidsprodukter till överraskande låga priser. Vi vill att våra kunder ska känna sig välkomna, bli inspirerade och tycka att det är roligt att handla hos oss.

Det första varuhuset öppnades 1986 i Gävle och idag har Rusta omkring 200 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Rustas koncept bygger på enkla inköpsprocesser utan dyra mellanhänder, ett brett sortiment, stora volymer, effektiv logistik och en intensiv trendbevakning. För mer information: rusta.com.

Kontaktpersoner



Therése Skalman

Presskontakt

Market PR Coordinator

therese.skalman@rusta.com

+46 (0)72 601 75 10